

در مراسم پنجمین همایش کشوری مقررات ملی ساختمان؛

راه و شهرسازی فارس در اجرای مقررات ملی ساختمان برتر شد

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در اجرای مقررات ملی ساختمان، مقام برتر کشور را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، در پنجمین دوره تجلیل از برگزیدگان رعایت مقررات ملی ساختمان که در فروردین برگزار گردید، راه و شهرسازی فارس توانست برای چندمین سال متوالی مقام برتر را کسب کند.

بر اساس این گزارش، در مراسم پنجمین همایش کشوری مقررات ملی ساختمان که با حضور جمع کثیری از مسئولین و مدیران کشوری و استانی ها برگزار شد، وزیر راه و شهرسازی با اهداء لوح تقدیری از مدیرکل راه و شهرسازی فارس تقدیر کرد.

در این لوح تقدیر آمده است: «جناب آقای مهندس عشایری قائم مقام محترم وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس به منظور قدردانی و ارزش گذاری به تلاش های موثرتان و کسب عنوان برتر در اجرای مقررات ملی ساختمان در سال ۹۱ این تقدیرنامه به همراه تندیس و لوح تقدیر مقررات ملی ساختمان به شما اهدا می-گردد».

گفتنی است استان فارس، طی سال های گذشته همواره توانسته در بخش رعایت مقررات ملی ساختمان در کشور مقام برتر را به خود اختصاص دهد و در صدر باشد.

علی الهیاری:

هیچ نخبه ای نباید در استان به دلیل فقر از پیشرفت بازماند

علی الهیاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس با اشاره به این مطلب که مهمترین اولویت امداد شناسایی و پرورش دانش آموزان و دانشجویان نخبه در زمینه های مختلف علمی، فرهنگی، کتبی، قرآنی و هنری است اعلام داشت: در سطح استان بیش از ۲۵ هزار دانش آموز و ۱۰ هزار دانشجو از خدمات حمایتی امداد بهره مند می باشند که با بررسی و پیگیری جدی، قریب به ۱۰۰ نفر از این عزیزان به عنوان نخبه و استعداد درخشان، دارای رتبه های برتر استانی کشوری در زمینه علمی، ورزشی، حفظ قرآن، هنری و... می باشند. وی افزود: سیاست اصلی ما در مدیریت فرهنگی امداد، حمایت همه جانبه و گام به گام در رفع نیازهای تحصیلی، مالی و معنوی این عزیزان خواهد بود. الهیاری در ادامه بیان داشت: ما به همکاران و امدادگران تأکید کرده ایم، در کنار دستگیری از نیازمندان و حمایت از اقشار آسیب پذیر، به کشف استعدادهای درخشان و توانمند سازی خانواده ها از طریق حمایت از این نخبگان اهتمام جدی داشته باشند. الهیاری در ادامه تصریح کرد: برای ما بقال قبول نیست که در گوشه ای از استان نخبه ای به دلیل فقر، امکان پیشرفت برایش مهیا نباشد. چون یقین داریم فردایی روشن در انتظار این گروه از سرمایه های انسانی است.



مدیرکل روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، مهندس سیدعلی نقی لقمانی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در مراسم افتتاحیه نشست فصلی مدیران این نهاد گفت: برگزاری نشست فصلی هر سه ماه یکبار انجام می شود و ما در این نشست های کارشناسی، تحقق نهایی اهداف بودجه و برنامه های توسعه عمران روستایی را دنبال می کنیم. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در مراسم افتتاحیه نشست فصلی مدیران این نهاد تلاش برای تحقق برنامه های بودجه و توسعه و عمران روستایی تأکید کرد و بیان داشت: شواهد و بررسی ها نشانگر آن است که در سه ماهه اول امسال میانگین مجموع فعالیت ها در توسعه و عمران روستایی حدود ۶۰ درصد است. وی اظهار داشت: انتظار ما از مدیران بنیاد در شهرستان های این است که این میانگین در سه ماهه دوم ارتقا یابد و با تلاش بیشتر و توان حداکثری برای توسعه و عمران روستایی از هیچ تلاشی فروگذار نشود. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس افزود: کار در بنیاد مسکن، کار برای محروم ترین اقشار جامعه است، کار برای قشر محروم جامعه کاری ماندگار است که سعه صدر و تلاش بیشتر می طلبد و شما در برهه های مختلف نشان داده اید که در کنار مردم و در کنار محروم ترین اقشار مردم هستید و به دور از هیاهو و جنجال کار خدمت رسانی به مردم و ستاها را انجام می دهید.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس: تحقق نهایی اهداف بودجه و برنامه های توسعه

عمران روستایی را دنبال می کنیم

مهندس سیدعلی نقی لقمانی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در مراسم افتتاحیه نشست فصلی مدیران این نهاد گفت: برگزاری نشست فصلی هر سه ماه یکبار انجام می شود و ما در این نشست های کارشناسی، تحقق نهایی اهداف بودجه و برنامه های توسعه عمران روستایی را دنبال می کنیم. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در مراسم افتتاحیه نشست فصلی مدیران این نهاد تلاش برای تحقق برنامه های بودجه و توسعه و عمران روستایی تأکید کرد و بیان داشت: شواهد و بررسی ها نشانگر آن است که در سه ماهه اول امسال میانگین مجموع فعالیت ها در توسعه و عمران روستایی حدود ۶۰ درصد است. وی اظهار داشت: انتظار ما از مدیران بنیاد در شهرستان های این است که این میانگین در سه ماهه دوم ارتقا یابد و با تلاش بیشتر و توان حداکثری برای توسعه و عمران روستایی از هیچ تلاشی فروگذار نشود. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس افزود: کار در بنیاد مسکن، کار برای محروم ترین اقشار جامعه است، کار برای قشر محروم جامعه کاری ماندگار است که سعه صدر و تلاش بیشتر می طلبد و شما در برهه های مختلف نشان داده اید که در کنار مردم و در کنار محروم ترین اقشار مردم هستید و به دور از هیاهو و جنجال کار خدمت رسانی به مردم و ستاها را انجام می دهید.

دوازدهمین دیدار هفتگی

رییس کل دادگستری فارس با مردم

سرور سبزی / میلاذ بناهی: در دوازدهمین دیدار هفتگی رییس کل دادگستری فارس با مردم، به بیش از ۷۵ پرونده قضایی و حقوقی رسیدگی شد.

دکتر دیبج اله خداییان در حاشیه این دیدار به خبرنگار ما گفت: عمده تقاضای مراجعان، عفو، تخفیف در مجازات، مرخصی زندانیان و اعمال ماده ۱۸ می باشد. رییس کل دادگستری استان فارس افزود: دیدارهای مردمی در مجموعه قضایی فارس با هدف

تکریم ارباب رجوع و رسیدگی به امور قضایی مراجعان در راستای اجرای اهداف کلان قوه قضاییه در جلب رضایت عمومی برگزار می-شود که این هفته در هفتمین روز از ماه مبارک رمضان بیش از ۷۵ پرونده که با هماهنگی حوزه ریاست در نوبت قرار گرفته بودند رسیدگی و درخصوص آنها دستورات لازم به معاونین و اعضای شورای عالی قضایی استان فارس ابلاغ گردید. دکتر دیبج اله خداییان اضافه کرد: دیدار چهره به چهره با مردم موجب می شود نقاط ضعف و قوت دستگاه قضایی و مدیران آشکار شود و با بررسی نظرها در آرای مردم بتوانیم زمینه خدمت رسانی بهتر و تکریم به ویژه به اقشار آسیب پذیر جامعه را فراهم کنیم. این مقام ارشد قضایی استان فارس از این دیدارها با عنوان یک فرصت یاد کرد و افزود: این دیدارها با استقبال قابل توجه مردم و رضایتمندی آنان همراه بوده است.

گفتنی است در دوازدهمین دیدار هفتگی چهره به چهره رییس کل معاون رییس کل دادگستری فارس به عبدالمجید سیفی، حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا مزارعی و رحیم حقیقی از معاونین رییس کل دادگستری استان فارس حضور داشتند. در حاشیه این دیدار عبدالمجید سیفی معاون رییس کل دادگستری فارس به خبرنگار ما گفت: انتظار به حق مردم از دستگاه قضایی، ارتقای امنیت در جامعه است. مردم انتظار دارند دستگاه قضا با اقتدار کامل امنیت، آرامش و نظم در جامعه پیاده کند. وی افزود: در راستای اهداف کلان قوه قضاییه در دیدارهای چهره به چهره با مردم به پرونده های قضایی و حقوقی آنان با حضور خودشان رسیدگی خواهد شد.

روحانی: به استقبال ۵ میلیون بیکار می رویم

فراوانی که در این زمینه داشته اند، بهتر از دولت های قبل تر از خود عمل کنند و در نتیجه هسان راه گذشته در اشتغال زایی یعنی تکیه صرف بر پرداخت تسهیلات بانکی و بی اهمیت جلوه دادن و یادیده گرفتن سایر پیش نیازها مانند لزوم مهارت آموزی نیروی کار، اهمیت هماهنگ کردن دانشگاه ها با نیازهای روز بازار کار، حذف رشته های اشباع شده و سوق دادن جوانان به مشاغل مورد نیاز کشور و مسائلی از این دست را پیوند.

تکرار اشتباهات گذشته

درخواست شغل از دولت در سال

مدیر کل بهزیستی فارس: رشد ۲۷ درصدی مشارکتهای مردمی استان فارس

وی با اشاره به افزایش تولید و مصرف مواد مخدر افزود: یک اولویت مهم بهزیستی، لزوم توجه بیشتر به مباحث پیشگیری از اعتیاد است که در سال گذشته در سطح استان ۱۳ هزار نفر به مراکز دولتی و ۳۵ مرکز خصوصی مراجعه و خدمات ترک اعتیاد دریافت کرده اند.

مدیرکل بهزیستی فارس بالاترین میزان مصرف مواد مخدر در میان افراد را تریاک عنوان کرد و افزود: بیشترین مراجعه کنندگان به مواد مخدر ۱۸ تا ۲۵ سال سن دارند و آمار مراجعه به مواد مخدر صنعتی هم در جامعه رو به افزایش است.

وی درخصوص ارائه خدمات مشاوره ای توسط بهزیستی استان فارس گفت: سال گذشته ۲۸ هزار تماس با مراکز دولتی و ۳۵ هزار تماس با مراکز غیر دولتی گرفته شده است. مشاوره ای توسط بهزیستی استان فارس گفت: سال گذشته ۲۸ هزار تماس با مراکز دولتی و ۳۵ هزار تماس با مراکز غیر دولتی گرفته شده است.

فرماندار شیراز خبر داد:

ارزیابی مناسب سازی سازمان ها، ادارات و دستگاه های دولتی و عمومی شیراز از ۱۵ شهریور

فرماندار شیراز گفت: سازمان ها، ادارات و دستگاه های دولتی و عمومی در راستای مناسب سازی ویژه معلولین سال ۱۵ تا شهریورماه سال جاری توسط بیش از ۱۰۰ بازرس مشترک فرمانداری و بهزیستی شیراز مورد ارزیابی قرار می گیرند. جواد زرین کلاه در جلسه شورای توانبخشی مبتنی بر جامعه شهرستان شیراز که در محل فرمانداری برگزار گردید؛ با بیان اهمیت توجه به یکسان سازی فرصت ها برای تمامی افراد جامعه بر اساس قانون اظهار داشت: اقدامات مناسبی در بحث مناسب سازی معابر عمومی از سوی برخی دستگاه ها از جمله شهرداری ها صورت گرفته است اما این اقدامات با توجه به جمعیت ۳۶ هزار می شهروین شیراز کافی نمی باشد. وی با اشاره به عملکرد مناسب شهرداری شیراز در مناسب سازی معابر و عملکرد مناطق ۹ گانه شهرداری شیراز افزود: در ۸ منطقه از مناطق شهرداری شیراز با جذب مشاور اقدامات خوبی صورت گرفته است به گونه ای که در آینه های بسیار نزدیک در شهرداری

روحانی: به استقبال ۵ میلیون بیکار می رویم

این بخش داشته باشد اولا متوقف کردن جریان صرف فشار به بانک ها برای پرداخت تسهیلات بانکی برای اشتغال زایی باشد و از سوی ترمیم زیرساخت های مورد نیاز از جمله مهارت آموزی نیروی کار، تغییر نگرش دانشگاه ها در ارائه مطالب صرفا تشویکی و غیره و ایجاد دولت دهم بیکاری در این کشور ریشه کن خواهد شد، اما چنین نشد و بازار کار با ۳ میلیون بیکار (آمار رسمی مرکز آمار ایران) و ۵ میلیون کارجو (برآوردهای کارشناسی) تحویل دولت یازدهم خواهد شد. به نظر می رسد مهم ترین برنامه-ای که دولت یازدهم می تواند در

تکرار اشتباهات گذشته

درخواست شغل از دولت در سال

مدیر کل بهزیستی فارس: رشد ۲۷ درصدی مشارکتهای مردمی استان فارس

مدیرکل بهزیستی فارس درخصوص اعتبارات ملی اعتبارات بهزیستی فارس بالغ بر ۴۴ میلیارد تومان بود که تمام آن جذب و هزینه شده است. عبدالحمید کشاورز با اشاره به اینکه اگر کودکان دارای مشکل شنوایی در سن زیر ۶ سال تحت کنت حلقون قرار بگیرند از ناشنوایی مطلق نجات می یابند افزود: هم اکنون ناشنوایی زیر ۶ سال ثبت نوبتی برای عمل کاشت حلقون شنوایی نداریم.

وی با بیان اینکه در بحث توانبخشی و امور معلولین توجه به توانمندسازی این قشر ضروری است افزود: استان فارس با پرداخت کمک هزینه تحصیلی دانشگاه به این افراد، رتبه برتر را در کشور دارد.

وی خاطرنشان کرد: در استان فارس ۹ هزار و ۴۵ خانوار زن سرپرست از کمکهای بهزیستی بهره مند می شوند و ۸۹ هزار نفر معلول در بانک اطلاعاتی بهزیستی

فرماندار شیراز خبر داد:

ارزیابی مناسب سازی سازمان ها، ادارات و دستگاه های دولتی و عمومی شیراز از ۱۵ شهریور

فرصت تکمیل مناسب سازی تاریخ گفته شده فراهم است. زرین کلاه در سخنان پارک های عمومی، مراکز بهداشتی درمانی، اماکن تجاری و ... را نیز شامل ارزیابی مناسب سازی ویژه معلولین شهرستان شیراز دانست که تا ۱۵ شهریورماه فرصت رفع موانع موجود جهت معلولین را دارد.

منطقه ۵، جشن منطقه بدون مانع ویژه معلولین برگزار می گردد و تنها یک منطقه از شهرداری تا کنون گزارش عملکرد خود را ارائه نداده است. رئیس شورای توانبخشی مبتنی بر جامعه شهرستان شیراز اضافه کرد: حال باید دید تا چه اندازه این قانون عملیاتی گردیده است و بر اساس مصوبات قبلی شورا و تذکرات لازم، سازمان ها، ادارات و دستگاه های دولتی و عمومی در راستای مناسب سازی ویژه معلولین از ۱۵ تا ۳۱ شهریورماه سال جاری توسط بیش از ۱۰۰ بازرس مشترک فرمانداری و بهزیستی شیراز مورد ارزیابی قرار می گیرند و از امروز

دکتر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:

در صورتی می توان به توانمندی مددجویان امیدوار بود که توان و ظرفیتهای تمام دستگاهها و ادارات در این زمینه به کار گرفته شود

برای کار کردن وجود دارد. وی افزود: کمیته امداد بایستی از تمام ظرفیتهای و توانمندی های خود و کلیه دستگاه های دیگر برای توانمند سازی محرومین و افراد تحت حمایت استفاده نماید و تنها در صورتی می توان به خودکفایی و توانمندی مددجویان امیدوار بود که توان و ظرفیتهای تمام دستگاهها و ادارات در این زمینه به کار گرفته شود. وی در پایان بیان داشت: معتقدم جلسات این چنینی با نمایندگان مجلس و استفاده از ظرفیتهای و قابلیت های ایشان نیز بسیار مؤثر و کارگشا می تواند باشد.

در ارزیابی از فعالیت های ۳۱ استان؛ استان فارس رتبه اول دانشگاه پیام نور کشور شد

حیات ها و همکارهای ریاست عالیه دانشگاه و معاونین و مدیران کل دانشگاه و کارکنان سازمان مرکزی، به برخی از موفقیت های استان علیرغم گستردگی و جمعیت بالای آن، ۷۰ هزار دانشجو در ۴۴ مرکز و واحد استان اشاره کرد و از زحمات، تلاش ها و همکاری های همه کارکنان، اساتید و دانشجویان استان تشکر و قدردانی نمود. وی افزود: کیفیت، توسعه تحصیلات تکمیلی و الکترونیکی شدن خدمات، افزایش اعتبارات، توجه به امور فرهنگی را از جمله برنامه های مهم دانشگاه پیام نور استان فارس

دکتر زیاری قائم مقام وزیر علوم و رییس دانشگاه پیام نور کل کشور در جلسه رسوای استانیهای کشور که با حضور معاونان مدیران دانشگاه در استان سازمان مرکزی دانشگاه در تهران برگزار شد، ضمن اعلام این خبر به تشریح نحوه ارزیابی برای رتبه بندی استانها پرداخت. وی اظهار داشت: تمامی معاونت های دانشگاه شامل آموزشی و سنجش، پژوهشی و فناوری، اداری و مالی، عمرانی و فرهنگی و اجتماعی، حقوقی و پارلمانی و مدیریت های زیرمجموعه هر معاونت و همچنین مدیریتی های

دکتر زیاری قائم مقام وزیر علوم و رییس دانشگاه پیام نور کل کشور در جلسه رسوای استانیهای کشور که با حضور معاونان مدیران دانشگاه در استان سازمان مرکزی دانشگاه در تهران برگزار شد، ضمن اعلام این خبر به تشریح نحوه ارزیابی برای رتبه بندی استانها پرداخت. وی اظهار داشت: تمامی معاونت های دانشگاه شامل آموزشی و سنجش، پژوهشی و فناوری، اداری و مالی، عمرانی و فرهنگی و اجتماعی، حقوقی و پارلمانی و مدیریت های زیرمجموعه هر معاونت و همچنین مدیریتی های

فروش یا معاوضه یک واحد آپارتمان

واقع در شهرک شهید مطهری، ۱۰۴ متر مفید، طبقه اول، با پارکینگ و وام واقع در بلوار عدالت خیابان پوربیرک با تمام امکانات به فروش می رسد. ۳۴۹۴ ۱۲۴ ۹۱۷

از هر دری کلامی

دل نوشته پروین احمدی نژاد به برادرش: تاریخ درباره تو قضاوت می کند

تو شهید تهمت شدی در مراسم تجلیل از تلاشگران حوزه زن و خانواده که با حضور رییس جمهور برگزار شد، پروین احمدی نژاد خواهر محمود احمدی نژاد دلنوشته ای را برای وی قرائت کرد. به گزارش ایسا، در این دل نوشته آمده است: «سلام برادرم، خدا قوت، حسنه نباشید نمی چرم چرا که تو خستگی را خسته کرده ای، نه، باید گفت تو خستگی را شرمند کرده ای.

برادرم رییس جمهور مظلوم بدان که تاریخ درباره تو قضاوت خواهد کرد نه، این خداوند متعال است که درباره همه ما و درباره تاریخ قضاوت می کند. اگر بر شهید بهشتی با واژه سرمایه دار بودن و مستبد بودن و بر شهید رجایی با برجسب بی سوادى تاختند، اما بر تو بدترین توهین ها و تحریب ها روا داشتند و تو را بزرگترین خطر از صدر اسامی تاکنون دانستند. خواستم بگویم که تو غریبان آمدی ولی نخواهم گفت که غریبانه رفتی چرا که غربت تر و مظلوم تر از تو، غربت حق و عدالت است و غربت تر از آنها و اهداف و ارزش هایی است که تو به خاطر آنها شهید تهمت شدی. غربت تر از تو، قصه غربت رسول خداست که سال ها با جاهلیت و نفاق مواجه بود در حالی که رسول خدا بهانه خلقت بوده و هست....

اما از همه غربت تر قصه فراق امام عصر است که هزار و اندی سال است که خاندانشین شده و ما چه خوش باورانه در این بازار مکارانه دنیای زر، زور و تزویر در انتظار اویم حال آنکه او منتظر ماست. یار و یاورى از جنس همه حق طلبان، عدالت جوینان و همه مظلومان و مستضعفان عالم می خواهد پس باید تلاش کرد و چهراه از این غربت برگرفت و به این انتظار پایان داد که پایان این انتظار پایان همه زشتی هاست. پس برادرم عسکین مباح و اندوه به دل راه مده و دل را به خدا بسپار. آمده ایم و آمده ایم تا این عصر به طلایی ترین دوران تاریخ مبدل شود. ایس الصبح یقربکم»

خانم احمدی نژاد! «مظلوم»، مردم هستند نه برادران

پریش درباره رییس دولتی است که ۸ سال پیش با تورم ۱۰ درصدی آمد و اکنون با تورم ۴۰ درصدی می رود. دولتی که با ۷۰۰ میلیارد دلار نفتی میراث ۳ میلیون بیکار مطلق و ۸ میلیون اشتغال ناقص را برای جانشین خود بر جای می گذارد.

عصر ایران- می گویند «فارسی، شکر است» و درست هم می گویند. از شیرین ترین و شکرین ترین ضرب المثل ها یکی هم، این است: «خوشت را آن باشد که سر دلبران، گفته آید در حدیث دیگران». سرکار خانم پروین احمدی نژاد اما ترجیح داده اند که منتظر نظر «دیگران» درباره عملکرد برادر -محمود احمدی نژاد- نشینند و خود در «دل نوشته ای» به وصف او پرداخته و این القاب را در بی هم آورند...  
این گفتار و نیت خواهد و نمی تواند مانع ابراز احساسات خواهرانه شود. در این که آقای احمدی نژاد در حق خانواده بدی و سستی نکرده و درست کم این خواهر را گرمی داشته و به جامعه معرفی کرده هیچ تردیدی نیست. پس اگر سرکار خانم پروین احمدی نژاد زبان به ستایش گشاید جای سرزنش نیست اما می توان پرسید چه کسی را «شهید تهمت» می خوانند؟ هم او که هیچ گاه از مظان تهمت زنی در مشاهده تاریخ خارج نشد؟  
او چه کسی را با شهید بهشتی و شهید رجایی مقایسه می کند؟ او خود از موضع نسبت خانوادگی این مقایسه را انجام داده اما آیا داند اعضای خانواده این دو شهید صدر انقلاب اسلامی درباره گفتار و رفتار و کارنامه احمدی نژاد چه نظری دارند و برخی هزینه بیان این نظر را نیز پرداخته اند؟  
مهم تر این که چه ضرورتی دارد برای شرح عملکرد یک مسوول او را با اعظم و بزرگان مکعب مقایسه کنید؟ رییس جمهور مظلوم یعنی چه؟ از کدام مظلومیت سخن می گوید؟  
از مظلومیت بی تریبونی؟! در حالی که طی ۸ سال هیچ گاه حاضر به گفت و گو با روزنامه نگاران مستقل نداشتی و تنها در برابر دوربین صدا و سیما و مرتضی حیدری نایب و در خارج از کشور با خبرنگارانی گدا و گو کردی که وارد چالش جدی با او نشدند و به سبب قلت اطلاعات خود نمی توانستند بشوند.

از مظلومیت بی پولی؟ اگر دولتی با نفت ۱۵۰ دلاری در سال های نخستین و نزدیک به ۷۰۰ میلیارد دلار در طول ۸ سال مظلوم بوده دولت های که مملکت را با نفت ۱۰ دلار اداره کردند چه بودند؟  
در حق رییس جمهوری که هر جای ایران و جهان هر چه خواست گفت و هزینه به کارگیری تعابیری چون «قطعنامه دان و کاغذ پاره» را یک ملت با گرفتار شدن در تنگنای تحقیر کننده معیشتی می-بردارند نکت محظلم شد؟  
لا بد مظلوم است چون گفته شد با این ۷۰۰ میلیارد دلار نفتی نباید اقتصاد ما به نقطه ای می رسید که رییس جمهور منتخب در ضیافت افطار مجلس از تورم ۴۲ درصدی سخن بگوید و این که بالاترین نرخ تورم در منطقه از آن ایران است.  
مظلوم، کارگر آن شرکت فولاد است که گفته آقای کمال علی پور نماینده مجلس هاست گفتار نگرفته است.  
مظلوم، کودکی است که از گفت و گو با پدر محروم شده چون صبح گردان خانه محکم می رود و شب نیز که باز می گردد خفته است. چون مراد خان خنک به کار بیشتر و بیشتر برای جبران همان تورم ۴۲ درصدی شده است. مظلوم، نویسنده شریف این سرزمین است که به خاطر کلمات باید با کارمند تحت امر وزیر دولت برادر شما جدل کند تا مجوز کتابی را بگیرد که نتیجه ععرش هست.  
اگر احمدی نژاد حرفی برای گفتن دارد این گوی و این میدان. اما با مظلوم نمایی نمی توان وضعیت کنونی را توجیه کرد. صریح تر این که مظلوم نمایی اساسا به آقای احمدی نژاد نمی آید که خود گفته بود بهترین دفاع، حمله است و بیشتر در آرایش هجومی بوده تا دفاعی و همین حالا هم فرصت پیدا کند هل من مبارز می طلبد.  
تعابیری چون «بزرگ ترین خطر از صدر اسلام تا کنون»، البته اغراق آمیز و دور از انصاف است اما این فرهنگ را چه کسی نهادینه کرد؟ وقتی شما اصرار داشته باشید همه حسانت و برکات را به خود نسبت دهید و حتی تاریخ جمهوری اسلامی را نیز از ۱۳۸۴ آغاز کنید دیگران نیز در انتساب کاستی ها تردید نشان نخواهند داد.  
یک پرسش ساده از خانم احمدی نژاد: افتخار فناوری نانو و هسته ای از آن برادران اما مسوولیت رنج تهیه داروی عادی و شرم تهیه یک لقمه نان متوجه دیگران؟

بخت بر سر شخص محمود احمدی نژاد نیست که قصه غربت و مظلومیت او در میان باشد. پریش درباره شخصیت حقیقی او و رییس دولتی است که ۸ سال پیش با تورم ۱۰ درصدی آمد و اکنون با تورم ۴۰ درصدی می رود. دولتی که با ۷۰۰ میلیارد دلار نفتی میراث ۳ میلیون بیکار مطلق و ۸ میلیون اشتغال ناقص را برای جانشین خود بر جای می گذارد. مهم تر این که باورهای مذهبی را چرا برای توجیه کاستی ها و خود شیفتهای ه هزینه می کنید؟  
اینک، نه وقت مظلوم نمایی که زمان پاسخگویی و حساب پس دادن است ولی کسی که پاسخی نداشته باشد، حکما وارد حاشیه عطفه می شود و می کوشد با مرتبه سرائی، این چند روز را هم پشت سر بگذارد ولی آیا با تاریخ نیز می توان چنین کرد!؟

فروش

آپارتمان طبقه اول نوساز ۱۰۰ متر زیربنای ۲ خوابه، دارای انباری، پارکینگ و وام واقع در بلوار عدالت خیابان پوربیرک با تمام امکانات به فروش می رسد. ۳۴۹۴ ۱۲۴ ۹۱۷